拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ

「お知らせ」
◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 災害統計　◆年間　愛知県と西尾市   ◆１０月単月西尾市

「講習・セミナー」
　 詳しくは西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

監督署の窓　　　労災保険の休業日

労務管理　12,1,2月講習会開催予定（12月HP掲載用）

会員各位 令和６年１２月２日
西尾労働基準協会

会報２０２４年１２月号　目次のご案内

⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

１２月２日㈪　掲載

【監督署より】　健康診断実施の提出は早めにお願いします　健診・電子申請

【受付開始】 2025年2月6，7日　職長教育　西尾市文化会館　 定員40名　残29名
　　　　　　　2025年2月28日　安全管理者　西尾市文化会館　定員15名　残10名
　           　上記研修内で皆様の初期工数低減のために、化学物質調査事例のPP/エクセルをお渡しします

「会報」
【賃金課より】　特定最低賃金　2024年12月16日～

【指導課より】　12月はハラスメント撲滅月間

【ご連絡】　来期２０２５年度　西尾会場　講習会計画です

【活用ください】事例：義務化の『新しい化学物質管理』危険源が都度違う業種編
　　　　　　　実施要領書のひな型です　建設、電気、ガス業界向け

【確認ください】安全衛生教育促進運動2024/12ー2025/4
         安衛法で強化された　新人受け入れ時教育、職長教育他を実施/受講されてますか